Gemeente Gennep

Van: *| Gemeente Gennep
Verzonden: maandag 1 mei 2023 15:43

Aan:
Onderwerp: RE: overeenkomst TZG & gemeente Lob wan Gennep/Achates

Half elf is prima voor mij.

Met vriendelijke groet,

e, Beleidsmedewerker Grondzaken
138 % T [O04R5) 494141 » E“gpnnep_nl » www.gennep.nl
gemeente %f\]“ Ellen Hoffmannplein 1, Postbus 9003, 6590 HD Gennep

G E N N E p E-mail van de gemeente Gennep heeft geen formele status.

Klik hier voor meer informatie.

van | - .ncscn.nl>

Verzonden: maandag 1 mei 2023 15:15
Aan_g Gemeente Gennep gennep.nl>
CC: Gemeente Gennep

ogennep.nl> | - - . nesen.nl>;
teunesen.nl>

Onderwerp: RE: overeenkomst TZG & gemeente Lob van Gennep/Achates

Hallo-

Het is prima om dit morgen nog een keer te bespreken.

Zullen we morgenochtend 2 mei om 10.30 uur afspreken in Heijen (locatie Hoogveld 16) of heb je liever een ander
tijdstip?

Met vriendelijke groet,

Van:H Gemeente Gennep‘gmpib

Verzonden: maandag 1 mei 2023 15:03

¢ Gomcente Gennep ennep.nl>

Onderwerp: overeenkomst TZG & gemeente Lob van Gennep/Achates
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f overleg van 20-4 heb ik intern met| I o€ de tekst van de overeenkomst doorgenomen.
7 Oijlage zie je dat er wat ons betreft nog enkele bespreekpunten zijn overgebleven.

Heb je toevallig morgen (di) tijd om de tekst door te nemen ?
Dan kan ik in Heijen naar jou toekomen.
Donderdag of vrijdag kan ik ook ’s morgens, maar dan digitaal.

In de bijlage ook een concept voor de Didam-publicatie die de gemeente moet doen voor de inbreng van haar
gronden in de diverse ruilingen.

Ik hoor wel van je.

Met vriendelijke groet,
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